J

~· Ç>o

f~~~{~'\
~

Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 033/2005

Altera o Artigo 1° e acrescenta o anexo VII, na Lei
Municipal nº 001/2005, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito Santo, FAZ SABER
que a Câmara Municipal Aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica acrescentado o anexo VII de que se refere o Artigo 1º, da Lei Municipal
nº 00112005, de 31 de janeiro de 2005, passando a vigorar com acréscimo de 02
(dois) professores MAPAV, 03 (três) professores MAPAll, que fazem parte integrante
desta Lei.

Art. 2°. As despesas decorrentes desta Lei, correrão à conta das dotações
orçamentárias próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessária

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito Santo,
aos 14 dias do mês de dezembro de 2005.

Abraão~zeu
Prefei to Municipal

Av. Sebastião Coelho do Souza ,56, Centro, Água Doce do Norte,ES, CEP 29.820.000, Telefax (027) 3759·
1122 E-mail: omadn@uolcom.br. -CNPJ 31.796.626/0001-80

~· -!"<>

{~,,{~\

~
Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte

Estado do Espírito Santo
Gabinete do Prefeito

ANEXO V li

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Prolessot MAPAll

Água Doce do Norte-ES, 14 de dezembro de 2005.

Abraão ~Elizeu
Prefeito Municipal

03 25h
semanais

RS 312,81

Av. Sebastião Coelho de Souza ,56, Centro, Água Ooco do Norte,ES, CEP 29.820-000, Telefax (027) 3759-
1122 E-mail: pmadn@uol.CQ!D.br. - CNPJ 31.796.62610001-80